
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 
publicznym na terenie gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, z 2018 r. poz. 310, poz. 650) - uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następującym 
miejscu publicznym Gminy Dobroń: teren Parku Gminnego w Dobroniu, podczas imprez: 
Święto Gminy Dobroń, Festiwal Folkloru, Dożynki, Majówka Strażacka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: BB26C72A-36E4-4E6D-9B2E-4DADB50987E0. Podpisany Strona 1




